
2016年6月1日　更新

≪ＴＯＴＯ商品の修理受付≫ 

 

 修理受付は通常どおり実施しています。  

  修理のお申込みは、下記インターネットサイトからもうけたまわっております。 

  ⇒ http://www.tom-net.jp/TOMNET/index.htm  
 

 

≪修理対応について≫ 

  

 ●福島県地区 
      東日本大震災と原発事故の影響により、一部地域では稼動が困難な状況になっています。 
  修理の受付はうけたまわりますが、訪問はライフラインの復旧及び体制により、 
  お客様へご連絡の上、調整させていただきます。 
    誠に申し訳ございませんが、帰還困難区域に設定された 
  区域に関しましては、現時点では訪問をお断りさせていただいております。 
  何卒ご理解をお願い申し上げます。 
   
       

以上 

 
TOTO商品の修理お申込みと修理対応状況について 

                                                     


	130822更新案

